
お取引先各位
業務用備品センター

拝啓、初冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、年末年始期間中の配送日程について下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

●受注 ▲出荷 ◎配達

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1/1 2 3 4 5 6

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

弊社　営業日 ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ AMのみ ○ ○

出荷～配達 ● ▲ ◎
◎’

遠隔地

● ▲ ◎
◎’

遠隔地

● ▲ ◎
◎’

遠隔地

● ▲ ◎
◎’

遠隔地

● ●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

▲ ◎
◎’

遠隔地

● ▲ ◎

● ●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

▲

年末年始期間中は、荷物が大変混み合い、ご希望に添えない場合もあります。余裕を持ったご注文をお願いします。
※2020年最終出荷のご注文受付日は12月28日（月）です。
※12月29日（火）以降にいただいたご注文は、1月5日（火）より出荷再開となりますので、ご注意ください。
※一部商品は上記の配送日程と異なりますのでご注意ください（メーカー直送品など）

※遠隔地：北海道・九州・山口県・離島

2020年12月 2021年1月

業務用備品センター休業


